
-‐LYST	  Å	  BLI	  MED	  Å	  FORME	  ET	  FLERRELIGIØST	  MILJØKUNSTPROSJEKT?

VI	  SØKER	  PROSJEKTLEDER	  TIL	  
HÅPETS	  KATEDRAL!
Hvordan	  kan	  vi	  skape	  håp	  i	  plastens	  tid?

Havet	  er	  en	  felles	  ressurs	  og	  en	  rik	  kilde	  til	  liv,	  som	  må	  bevares	  for	  de	  kommende	  generasjoner.	  
Det	  er	  menneskehetens	  felles	  ansvar	  å	  forvalte	  skaperverket.	  I	  dag	  erkjenner	  stadig	  flere	  at	  
våre	  forbruksmønstre	  truer	  vår	  fremtid,	  og	  forurensing	  av	  livet	  i	  havet	  har	  de	  senere	  år	  blitt	  et	  
stadig	  mer	  aktuelt	  tema.	  Borg	  biskop	  og	  bispedømmeråd	  tar	  initiativ	  til	  å	  bygge	  Håpets	  
katedral,	  et	  signalbygg	  som	  handler	  om	  å	  forvandle	  vondt	  til	  godt	  og	  vise	  at	  det	  finnes	  håp	  når	  
vi	  samarbeider:	  Håpets	  katedral	  er	  vårt	  bidrag	  til	  det	  flerreligiøse arbeidet	  for	  miljø	  og	  
skaperverk.	  Her	  kan	  alle	  delta!	  

www.håpetskatedral.no

Prosjekt-‐teamet	  i	  Håpets	  katedral	  vil	  bestå	  av	  personer	  med	  bakgrunn	  innen	  miljø,	  kunst,	  
arkitektur,	  kommunikasjon,	  økonomi	  og	  byggfag.	  Vi	  søker	  nå	  etter	  en	  dyktig	  og	  
samfunnsengasjert	  prosjektleder	  som	  er	  genuint	  opptatt	  av	  natur,	  klima	  og	  miljø.	  Prosjektleder	  	  
rapporterer	  til	  daglig	  leder	  i	  Håpets	  katedral.	  Prosjektet	  har	  allerede	  skapt	  interesse	  over	  
landegrensene/internasjonalt,	  og	  har	  potensiale	  og	  kraft	  til	  å	  vokse	  videre.	  

Arbeidsoppgaver:

vPlanlegge	  og	  gjennomføre	  workshop,	  samarbeide	  med	  ulike	  kirker,	  religioner	  og	  
livssynssamfunn,	  bedrifter,	  institusjoner	  og	  organisasjoner.	  Sørge	  for	  at	  folk	  bidrar	  og	  føler	  seg	  
vel.

vMobilisere	  og	  lede	  frivillige

vKoordinere	  strandrydding	  i	  samarbeid	  med	  andre	  aktører

vProsjektledelse	  og	  økonomi

vKommunikasjon

HÅPETS	  
KATEDRAL



Vi	  ønsker	  å	  få	  deg	  i	  teamet	  som	  er:
v Kreativ	  og	  modig	  med	  evne	  å	  tenke	  utenfor	  boksen

v Forstår	  samfunnet,	  klarer	  å	  se	  det	  store	  bildet,	  så	  vel	  som	  de	  essensielle	  detaljene

v Initiativrik,	  god	  på	  samarbeid	  og	  relasjonsbygging

v Er	  selvgående,	  ryddig,	  ambisiøs	  med	  høy	  gjennomføringsevne

v God	  til	  å	  delegere

v Løsningsorientert	  og	  handlekraftig

v Har	  kapasitet	  til	  å	  holde	  et	  høyt	  tempo	  i	  hektiske	  perioder

Kvalifikasjoner:

v Høyere	  utdanning	  fra	  universitet/høgskole

v Prosjektledererfaring	  fra	  større	  prosjekter

v Erfaring	  med	  å	  planlegge	  og	  gjennomføre	  kommunikasjonsarbeid

v Personlig	  egnethet	  vil vektlegges

Hvorfor	  jobbe	  i	  Håpets	  katedral?

vMulighet	  til	  å	  være	  med	  å	  forme	  et	  internasjonalt	  viktig	  miljøprosjekt

vMulighet	  til	  å	  knytte	  spennende	  kontakter	  over	  hele	  verden

v Et	  godt	  arbeidsmiljø

Arbeidsgiver:	  Håpets	  katedral	  /	  Borg	  Bispedømmeråd

Prosjekttittel:	  Prosjektleder

Søknadsfrist:	  08.04.2018

Arbeidssted:	  Fredrikstad,	  samt	  møtevirksomhet	  i	  Oslo	  og	  utlandet	  må	  påregnes.	  

Engasjementets	  varighet:	  Omgående	  – 31.12.2019

Lønn og	  øvrige	  arbeidsbetingelser etter avtale

Ta	  gjerne	  kontakt	  med	  Solveig	  Egeland	  for	  mer	  informasjon	  om	  stillingen.

Mob.	  41	  51	  25	  18

For	  å	  søke	  stillingen	  fyll	  ut	  skjema	  i	  denne	  lenken:

https://www.webcruiter.no/WcMain/AdvertViewPublic.aspx?oppdragsnr=3753336479&cult
ure_id=NB-‐NO&company_id=199605773&link_source_id=0


